



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

防災情報ネットワーク事業

南九州地域施設監視カメラ検討業務

積 算 書

(第1回変更)

九州農政局
南部九州土地改良調査管理事務所

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

業務別業務名:南九州地域施設監視カメラ検討業務(設計)

[illegible]

九州農政局

事業名	防災情報ネットワーク事業
業務名	南九州地域施設監視カメラ検討業務 (第1回変更)

業務別業務名:南九州地域施設監視カメラ検討業務 (設計)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費				(9,494,000)	
				12,324,000	
・直接人件費	1.000	式		(9,494,000)	
				12,324,000	
・・直接人件費				()	
I. Webカメラ新設設計	1.000	式		5,885,000	
・・・ 1. 準備作業 (1-1資料の検討)	()		()	()	1箇所当たり
1-1資料の検討	5.000	箇所	250,000	1,250,000	
S02115 主任技師	()			()	歩A・単A
	0.200	人	64,800	12,960	S単 1号
S02115 技師 (A)	()			()	歩A・単A
	1.200	人	57,000	68,400	S単 2号
S02115 技師 (B)	()			()	歩A・単A
	2.000	人	47,200	94,400	S単 3号
S02115 技師 (C)	()			()	歩A・単A
	1.500	人	38,400	57,600	S単 4号
S02115 技術員	()			()	歩A・単A
	0.500	人	33,600	16,800	S単 5号
				()	
合 計				250,160	
・・・ 1. 準備作業 (1-2現地調査)	()		()	()	1箇所当たり
1-2現地調査	5.000	箇所	43,000	215,000	
S02115 技師 (A)	()			()	歩A・単A
	0.300	人	57,000	17,100	S単 2号
S02115 技師 (B)	()			()	歩A・単A
	0.300	人	47,200	14,160	S単 3号
S02115 技師 (C)	()			()	歩A・単A
	0.300	人	38,400	11,520	S単 4号
				()	
合 計				42,780	
・・・ 2. Webカメラの設置検討 (2-1Webカメラの選定)	()		()	()	1箇所当たり
2-1Webカメラの選定	5.000	箇所	82,000	410,000	
S02115 主任技師	()			()	歩A・単A
	0.100	人	64,800	6,480	S単 1号
S02115 技師 (A)	()			()	歩A・単A
	0.300	人	57,000	17,100	S単 2号
S02115 技師 (B)	()			()	歩A・単A
	0.400	人	47,200	18,880	S単 3号
S02115 技師 (C)	()			()	歩A・単A
	0.600	人	38,400	23,040	S単 4号
S02115 技術員	()			()	歩A・単A
	0.500	人	33,600	16,800	S単 5号
				()	
合 計				82,300	
・・・ 2. Webカメラの設置検討 (2-2Webカメラ設置検討)	()		()	()	1箇所当たり
2-2Webカメラの設置検討	5.000	箇所	162,000	810,000	
S02115 主任技師	()			()	歩A・単A
	0.100	人	64,800	6,480	S単 1号
S02115 技師 (A)	()			()	歩A・単A
	0.200	人	57,000	11,400	S単 2号
S02115 技師 (B)	()			()	歩A・単A
	0.400	人	47,200	18,880	S単 3号
S02115 技師 (C)	()			()	歩A・単A
	1.500	人	38,400	57,600	S単 4号
S02115 技術員	()			()	歩A・単A
	2.000	人	33,600	67,200	S単 5号
				()	
合 計				161,560	
・・・ 2. Webカメラの設置検討 (2-3耐雷対策の検討)	()		()	()	1箇所当たり
2-3耐雷対策の検討	5.000	箇所	149,000	745,000	
S02115 主任技師	()			()	歩A・単A
	0.100	人	64,800	6,480	S単 1号
S02115 技師 (A)	()			()	歩A・単A
	0.200	人	57,000	11,400	S単 2号
S02115 技師 (B)	()			()	歩A・単A
	0.500	人	47,200	23,600	S単 3号
S02115 技師 (C)	()			()	歩A・単A
	1.500	人	38,400	57,600	S単 4号
S02115 技術員	()			()	歩A・単A
	1.500	人	33,600	50,400	S単 5号
				()	
合 計				149,480	
・・・ 2. Webカメラの設置検討 (2-4データ伝送方式等検討)	()		()	()	1箇所当たり
2-4データ伝送方式及び伝送路の検討	5.000	箇所	85,000	425,000	
S02115 主任技師	()			()	歩A・単A
	0.100	人	64,800	6,480	S単 1号

事業名	防災情報ネットワーク事業
業務名	南九州地域施設監視カメラ検討業務 (第1回変更)

業務別業務名:南九州地域施設監視カメラ検討業務 (設計)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02115 技師 (A)	(") 0.200	人	57,000	(") 11,400	歩A・単A S単 2号
S02115 技師 (B)	(") 0.300	人	47,200	(") 14,160	歩A・単A S単 3号
S02115 技師 (C)	(") 0.500	人	38,400	(") 19,200	歩A・単A S単 4号
S02115 技術員	(") 1.000	人	33,600	(") 33,600	歩A・単A S単 5号
合 計				(") 84,840	
・・・ 3. 図面作成及び数量計算	(") 5.000	箇所	(") 275,000	(") 1,375,000	1箇所当たり
S02115 技師 (A)	(") 0.500	人	57,000	(") 28,500	歩A・単A S単 2号
S02115 技師 (B)	(") 1.000	人	47,200	(") 47,200	歩A・単A S単 3号
S02115 技師 (C)	(") 3.000	人	38,400	(") 115,200	歩A・単A S単 4号
S02115 技術員	(") 2.500	人	33,600	(") 84,000	歩A・単A S単 5号
合 計				(") 274,900	
・・・ 4. 概算工事費算定	(") 5.000	箇所	(") 115,000	(") 575,000	1箇所当たり
S02115 技師 (A)	(") 0.300	人	57,000	(") 17,100	歩A・単A S単 2号
S02115 技師 (B)	(") 0.500	人	47,200	(") 23,600	歩A・単A S単 3号
S02115 技師 (C)	(") 1.500	人	38,400	(") 57,600	歩A・単A S単 4号
S02115 技術員	(") 0.500	人	33,600	(") 16,800	歩A・単A S単 5号
合 計				(") 115,100	
・・・ 5. 河川協議資料 (案) 作成	(") 5.000	箇所	(") 16,000	(") 80,000	1箇所当たり
S02115 技師 (B)	(") 0.100	人	47,200	(") 4,720	歩A・単A S単 3号
S02115 技師 (C)	(") 0.300	人	38,400	(") 11,520	歩A・単A S単 4号
合 計				(") 16,240	
・・直接人件費 Ⅱ. 既設Webカメラ耐雷対策追加	1.000	式		(1,880,000) 4,230,000	
・・・ 1. 準備作業 (1-1資料の検討) 1-1資料の検討	(4.000) 9.000		(") 105,000	(420,000) 945,000	1箇所当たり
S02115 主任技師	(") 0.200	人	64,800	(") 12,960	歩A・単A S単 1号
S02115 技師 (A)	(") 0.500	人	57,000	(") 28,500	歩A・単A S単 2号
S02115 技師 (B)	(") 0.500	人	47,200	(") 23,600	歩A・単A S単 3号
S02115 技師 (C)	(") 0.700	人	38,400	(") 26,880	歩A・単A S単 4号
S02115 技術員	(") 0.400	人	33,600	(") 13,440	歩A・単A S単 5号
合 計				(") 105,380	
・・・ 1. 準備作業 (1-2現地調査) 1-2現地調査	(4.000) 9.000		(") 43,000	(172,000) 387,000	1箇所当たり
S02115 技師 (A)	(") 0.300	人	57,000	(") 17,100	歩A・単A S単 2号
S02115 技師 (B)	(") 0.300	人	47,200	(") 14,160	歩A・単A S単 3号
S02115 技師 (C)	(") 0.300	人	38,400	(") 11,520	歩A・単A S単 4号
合 計				(") 42,780	
・・・ 2. 既設Webカメラ耐雷対策追加の検討	(4.000) 9.000		(") 94,000	(376,000) 846,000	1箇所当たり
S02115 主任技師	(") 0.100	人	64,800	(") 6,480	歩A・単A S単 1号
S02115 技師 (A)	(") 0.200	人	57,000	(") 11,400	歩A・単A S単 2号

事業名	防災情報ネットワーク事業					
業務名	南九州地域施設監視カメラ検討業務（第1回変更）					
業務別業務名:南九州地域施設監視カメラ検討業務（設計）						
名 称 (規 格)		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02115 技師（B）		(") 0.500	人	47,200	(") 23,600	歩A・単A S単 3号
S02115 技師（C）		(") 0.500	人	38,400	(") 19,200	歩A・単A S単 4号
S02115 技術員		(") 1.000	人	33,600	(") 33,600	歩A・単A S単 5号
合 計					(") 94,280	
・・・ 3. 図面作成及び数量計算		(4.000) 9.000	箇所	(") 169,000	(676,000) 1,521,000	1 箇所当たり
S02115 技師（A）		(") 0.200	人	57,000	(") 11,400	歩A・単A S単 2号
S02115 技師（B）		(") 1.000	人	47,200	(") 47,200	歩A・単A S単 3号
S02115 技師（C）		(") 2.000	人	38,400	(") 76,800	歩A・単A S単 4号
S02115 技術員		(") 1.000	人	33,600	(") 33,600	歩A・単A S単 5号
合 計					(") 169,000	
・・・ 4. 概算工事費算定		(4.000) 9.000	箇所	(") 59,000	(236,000) 531,000	1 箇所当たり
S02115 技師（A）		(") 0.200	人	57,000	(") 11,400	歩A・単A S単 2号
S02115 技師（B）		(") 0.300	人	47,200	(") 14,160	歩A・単A S単 3号
S02115 技師（C）		(") 0.600	人	38,400	(") 23,040	歩A・単A S単 4号
S02115 技術員		(") 0.300	人	33,600	(") 10,080	歩A・単A S単 5号
合 計					(") 58,680	
・・・ 直接人件費 Ⅲ. 点検とりまとめ		1.000	式		(697,000) 962,000	
・・・ 点検とりまとめ（Ⅰ. Webカメラ新設設計分）		(") 5.000	箇所	(") 97,000	(") 485,000	1 箇所当たり
S02115 主任技師		(") 0.100	人	64,800	(") 6,480	歩A・単A S単 1号
S02115 技師（A）		(") 0.200	人	57,000	(") 11,400	歩A・単A S単 2号
S02115 技師（B）		(") 0.500	人	47,200	(") 23,600	歩A・単A S単 3号
S02115 技師（C）		(") 1.000	人	38,400	(") 38,400	歩A・単A S単 4号
S02115 技術員		(") 0.500	人	33,600	(") 16,800	歩A・単A S単 5号
合 計					(") 96,680	
・・・ 点検とりまとめ（Ⅱ. 既設Webカメラ耐雷対策追加）		(4.000) 9.000	箇所	(") 53,000	(212,000) 477,000	1 箇所当たり
S02115 主任技師		(") 0.100	人	64,800	(") 6,480	歩A・単A S単 1号
S02115 技師（A）		(") 0.200	人	57,000	(") 11,400	歩A・単A S単 2号
S02115 技師（B）		(") 0.200	人	47,200	(") 9,440	歩A・単A S単 3号
S02115 技師（C）		(") 0.500	人	38,400	(") 19,200	歩A・単A S単 4号
S02115 技術員		(") 0.200	人	33,600	(") 6,720	歩A・単A S単 5号
合 計					(") 53,240	
・・・ 直接人件費 Ⅳ. 打合せ		1.000	式		(") 603,000	
・・・ 基準日額（打合せ） 打合せ（着手前・最終分）		(") 2.000	回	(") 132,000	(") 264,000	1 回当たり
S63010 打合せ（設計業務基準日額） 一般工種, 着手前・最終, 1.00人, 1.00人, 0.00人, 0.00人, 0.5日, 0.58日		(") 1.000	回	(") 131,544	(") 131,544	歩A・単A S単 7号
合 計					(") 131,544	
・・・ 基準日額（打合せ） 打合せ（中間分）		(") 3.000	回	(") 113,000	(") 339,000	1 回当たり
S63010 打合せ（設計業務基準日額） 一般工種, 中間, 0.00人, 1.00人, 1.00人, 0.00人, 0.5日, 0.58日		(") 1.000	回	(") 112,536	(") 112,536	歩A・単A S単 8号

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	防災情報ネットワーク事業
業務名	南九州地域施設監視カメラ検討業務 (第1回変更)

業務別業務名:南九州地域施設監視カメラ検討業務 (設計)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 1号 ***					
S02115	主任技師		人		1,000	歩A 当たり算出
	主任技師			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04003	主任技師	1,000	人	64,800	64,800	
	合 計				64,800	算出数量 1,000 人
	単 価				64,800	
	*** S単一 2号 ***					
S02115	技師 (A)		人		1,000	歩A 当たり算出
	技師 (A)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04004 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04004	技師 (A)	1,000	人	57,000	57,000	
	合 計				57,000	算出数量 1,000 人
	単 価				57,000	
	*** S単一 3号 ***					
S02115	技師 (B)		人		1,000	歩A 当たり算出
	技師 (B)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04005 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04005	技師 (B)	1,000	人	47,200	47,200	
	合 計				47,200	算出数量 1,000 人
	単 価				47,200	
	*** S単一 4号 ***					
S02115	技師 (C)		人		1,000	歩A 当たり算出
	技師 (C)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04006 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04006	技師 (C)	1,000	人	38,400	38,400	
	合 計				38,400	算出数量 1,000 人
	単 価				38,400	
	*** S単一 5号 ***					
S02115	技術員		人		1,000	歩A 当たり算出
	技術員			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04007 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04007	技術員	1,000	人	33,600	33,600	
	合 計				33,600	算出数量 1,000 人

事業名	防災情報ネットワーク事業					
業務名	南九州地域施設監視カメラ検討業務（第1回変更）					
業務別業務名:南九州地域施設監視カメラ検討業務（設計）						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				33,600	
	*** S単－ 6号 ***					
S63007	移動日数分（内地・離島） 設計労務(直接人件費外業)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	1.00人				
	5)技師Bの人数	1.00人				
	6)技師Cの人数	1.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04004	技師（A） 外業	1.000	人	57,000	57,000	
R04005	技師（B） 外業	1.000	人	47,200	47,200	
R04006	技師（C） 外業	1.000	人	38,400	38,400	
	合 計				142,600	算出数量 1,000 式
	単 価		式		142,600	
	*** S単－ 7号 ***					
S63010	打合せ（設計業務基準日額） 打合せ（設計業務基準日額） 一般工種,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.5日,0.58日		回		1,000 回	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設計工種 2)打合せ	一般工種 着手前・最終		深夜時間:0.0		
	3)設計用主任技師人数	1.00人				
	4)設計用技師(A)人数	1.00人				
	5)設計用技師(B)人数	0.00人				
	6)設計用技師(C)人数	0.00人				
	7)打合せ日数	0.500日				
	8)往復移動日数	0.580日				
R04003	主任技師	1.080	人	64,800	69,984	
R04004	技師（A）	1.080	人	57,000	61,560	
	合 計				131,544	算出数量 1,000 回
	単 価		回		131,544	
	*** S単－ 8号 ***					
S63010	打合せ（設計業務基準日額） 打合せ（設計業務基準日額） 一般工種,中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.5日,0.58日		回		1,000 回	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設計工種 2)打合せ	一般工種 中間		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)設計用主任技師人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)設計用技師(A)人数	1.00人				
	5)設計用技師(B)人数	1.00人				
	6)設計用技師(C)人数	0.00人				
	7)打合せ日数	0.500日				
	8)往復移動日数	0.580日				
R04004	技師（A）	1.080	人	57,000	61,560	
R04005	技師（B）	1.080	人	47,200	50,976	
	合 計				112,536	算出数量 1,000 回
	単 価		回		112,536	
	*** S単－ 9号 ***					
S63011	打合せ（設計旅費・交通費） 打合せ（設計旅費・交通費） 一般工種,着手前・最終,通勤により打合せ...ライトバン,1日,4時		回		1,000 回	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	防災情報ネットワーク事業
業務名	南九州地域施設監視カメラ検討業務 (第1回変更)

業務別業務名:南九州地域施設監視カメラ検討業務 (設計)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	間, 100km ≤ L (100km以上)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設計工種 2)打合せ内容	一般工種 着手前・最終				
	3)主任技師配置人員	1人				
	4)技師A配置人員	1人				
	5)技師B配置人員	0人				
	6)技師C配置人員	0人				
	7)打合せ日数	0.50日				
	8)往復移動日数	0.58日				
	9)宿泊区分	通勤により打合せ				
	12)交通機関区分	ライトバン				
	13)高速道路往復料金 (税別)	6,690円				
	14)鉄道往復1人当料金 (税別)	0円				
	15)バス往復1人当料金 (税別)	0円				
	16)船舶往復1人当料金 (税別)	0円				
	17)航空往復1人当料金 (税別)	0円				
	18)ライトバン使用日数	1日				
	19)時間区分	4時間				
	20)往復移動距離区分	100km ≤ L (100km以上)				
P54301	高速道路等料金 消費税抜き	1.000	式	6,690	6,690	
M28121	ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,960	1,960	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	10.800	L	162	1,750	
	合 計				10,400	算出数量 1.000 回
	単 価		回		10,400	
	*** S単ー 10号 ***					
S63011	打合せ (設計旅費・交通費)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ (設計旅費・交通費) 一般工種, 中間, 通勤により打合せ,,, ライトバン, 1日, 4時間, 100km ≤ L (100km以上)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設計工種 2)打合せ内容	一般工種 中間				
	3)主任技師配置人員	0人				
	4)技師A配置人員	1人				
	5)技師B配置人員	1人				
	6)技師C配置人員	0人				
	7)打合せ日数	0.50日				
	8)往復移動日数	0.58日				
	9)宿泊区分	通勤により打合せ				
	12)交通機関区分	ライトバン				
	13)高速道路往復料金 (税別)	6,690円				
	14)鉄道往復1人当料金 (税別)	0円				
	15)バス往復1人当料金 (税別)	0円				
	16)船舶往復1人当料金 (税別)	0円				
	17)航空往復1人当料金 (税別)	0円				
	18)ライトバン使用日数	1日				
	19)時間区分	4時間				
	20)往復移動距離区分	100km ≤ L (100km以上)				
P54301	高速道路等料金 消費税抜き	1.000	式	6,690	6,690	
M28121	ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,960	1,960	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	10.800	L	162	1,750	
	合 計				10,400	算出数量 1.000 回
	単 価		回		10,400	
	*** S単ー 11号 ***					
S63017	現地調査(内地分)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費 (設計外業宿泊用) 乙地, ライトバン, 2.00日, 5日, 4時間, なし, 100km ≤ L (100km以上)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)宿泊地	乙地				
	2)交通機関区分	ライトバン				
	3)高速道路往復料金 (税別)	7,240円				
	4)鉄道往復料金[全員分合算] (税別)	0円				
	5)バス往復料金[全員分合算] (税別)	0円				
	6)船舶往復料金[全員分合算] (税別)	0円				
	7)航空往復料金[全員分合算] (税別)	0円				
	8)往復移動日数	2.00日				
	9)ライトバン使用日数	5日				
	10)時間区分	4時間				

事業名	防災情報ネットワーク事業				
業務名	南九州地域施設監視カメラ検討業務 (第1回変更)				

業務別業務名:南九州地域施設監視カメラ検討業務 (設計)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	11)補正区分	なし				
	12)技師長外業日数	0.000日				
	13)主任技師外業日数	0.000日				
	14)技師A外業日数	2.400日				
	15)技師B外業日数	2.400日				
	16)技師C外業日数	2.400日				
	17)技術員外業日数	0.000日				
	18)往復移動距離区分	100km≦L (100km以上)				
P54203	設計用技師 (A) 日当					
	消費税抜き	2.000	人	1,000	2,000	
P54204	設計用技師 (B) 日当					
	消費税抜き	2.000	人	1,000	2,000	
P54205	設計用技師 (C) 日当					
	消費税抜き	2.000	人	1,000	2,000	
P54003	設計用技師 (A) 宿泊費					
	(乙地) 消費税抜き (6級相当)	1.000	人	8,909	8,909	
P54004	設計用技師 (B) 宿泊費					
	(乙地) 消費税抜き (4級相当)	1.000	人	8,909	8,909	
P54005	設計用技師 (C) 宿泊費					
	(乙地) 消費税抜き (3級相当)	1.000	人	8,909	8,909	
P54113	外業の滞在日額旅費3級相当以上					
	宿泊現地到着の翌日より29日目まで	3.000	人	8,354	25,062	
P54113	外業の滞在日額旅費3級相当以上					
	宿泊現地到着の翌日より29日目まで	3.000	人	8,354	25,062	
P54113	外業の滞在日額旅費3級相当以上					
	宿泊現地到着の翌日より29日目まで	3.000	人	8,354	25,062	
P54301	高速道路等料金					
	消費税抜き	1.000	式	7,240	7,240	
M28121	ライトバン[カ°リソエンジン・二輪駆動]					
	乗車定員5名 排気量1.5L	5.000	日	1,960	9,800	
P34001	ガソリン					
	J I S 2号 レギュラースタンド	54.000	L	162	8,748	
	合 計				133,701	算出数量 1.000 式
	単 価		式		133,701	
	*** S単ー 12号 ***					
S63017	現地調査 (離島分:ライトバン経費)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費 (設計外業宿泊用)					
	乙地,ライトバン,1.00日,2日,2時間,なし,100km≦L (100km以上)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)宿泊地	乙地		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)交通機関区分	ライトバン		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)高速道路往復料金 (税別)	6,200円		深夜時間:0.0		
	4)鉄道往復料金[全員分合算] (税別)	0円				
	5)バス往復料金[全員分合算] (税別)	0円				
	6)船舶往復料金[全員分合算] (税別)	0円				
	7)航空往復料金[全員分合算] (税別)	0円				
	8)往復移動日数	1.00日				
	9)ライトバン使用日数	2日				
	10)時間区分	2時間				
	11)補正区分	なし				
	12)技師長外業日数	0.000日				
	13)主任技師外業日数	0.000日				
	14)技師A外業日数	0.000日				
	15)技師B外業日数	0.000日				
	16)技師C外業日数	0.000日				
	17)技術員外業日数	0.000日				
	18)往復移動距離区分	100km≦L (100km以上)				
P54301	高速道路等料金					
	消費税抜き	1.000	式	6,200	6,200	
M28121	ライトバン[カ°リソエンジン・二輪駆動]					
	乗車定員5名 排気量1.5L	2.000	日	1,650	3,300	
P34001	ガソリン					
	J I S 2号 レギュラースタンド	10.800	L	162	1,750	
	合 計				11,250	算出数量 1.000 式
	単 価		式		11,250	
	*** S単ー 13号 ***					
S63017	現地調査 (離島分:日当、宿泊費・航空機代金)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費 (設計外業宿泊用)					
	乙地,一般交通機関,1.00日,2日,,なし,100km≦L (100km以上)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)宿泊地	乙地		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)交通機関区分	一般交通機関		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)高速道路往復料金 (税別)	0円		深夜時間:0.0		
	4)鉄道往復料金[全員分合算] (税別)	0円				
	5)バス往復料金[全員分合算] (税別)	0円				
	6)船舶往復料金[全員分合算] (税別)	0円				

事業名	防災情報ネットワーク事業
業務名	南九州地域施設監視カメラ検討業務 (第1回変更)

業務別業務名:南九州地域施設監視カメラ検討業務 (設計)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	7)航空往復料金[全員分合算] (税別)	98,400円				
	8)往復移動日数	1.00日				
	9)ライトバン使用日数	2日				
	11)補正区分	なし				
	12)技師長外業日数	0.000日				
	13)主任技師外業日数	0.000日				
	14)技師A外業日数	0.300日				
	15)技師B外業日数	0.300日				
	16)技師C外業日数	0.300日				
	17)技術員外業日数	0.000日				
	18)往復移動距離区分	100km≤L (100km以上)				
P54203	設計用技師 (A) 日当 消費税抜き	2.000	人	2,000	4,000	
P54204	設計用技師 (B) 日当 消費税抜き	2.000	人	2,000	4,000	
P54205	設計用技師 (C) 日当 消費税抜き	2.000	人	2,000	4,000	
P54003	設計用技師 (A) 宿泊費 (乙地) 消費税抜き (6級相当)	1.000	人	8,909	8,909	
P54004	設計用技師 (B) 宿泊費 (乙地) 消費税抜き (4級相当)	1.000	人	8,909	8,909	
P54005	設計用技師 (C) 宿泊費 (乙地) 消費税抜き (3級相当)	1.000	人	8,909	8,909	
P54305	航空料金 消費税抜き	1.000	式	98,400	98,400	
	合 計				137,127	算出数量 1.000 式
	単 価		式		137,127	
	*** S単一 14号 ***					
S63024	業務報告書作成 (その他)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	業務報告書作成 (その他) 1. A-4以下, 500, 1. A-4以下, 厚手 (金文字入)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)報告書焼付部数(部)	1		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)報告書規格区分	A-4以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)原稿枚数区分(枚)	500		深夜時間:0.0		
	4)表紙部数 (部)	1				
	5)表紙規格区分	A-4以下				
	6)表紙区分	厚手 (金文字入)				
P43422	報告書焼付代 (コピー) A-4以下 500枚	1.000	部	6,750	6,750	
P43450	報告書表紙代 厚手 (金文字入) A-4	1.000	部	5,250	5,250	
	合 計				12,000	算出数量 1.000 式
	単 価		式		12,000	
	*** S単一 15号 ***					
S63017	現地調査(内地名:変更追加)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費 (設計外業宿泊用) 乙地, ライトバン, 1.50日, 3日, 4時間, なし, 100km≤L (100km以上)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)宿泊地	乙地		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)交通機関区分	ライトバン		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)高速道路往復料金 (税別)	9,240円		深夜時間:0.0		
	4)鉄道往復料金[全員分合算] (税別)	0円				
	5)バス往復料金[全員分合算] (税別)	0円				
	6)船舶往復料金[全員分合算] (税別)	0円				
	7)航空往復料金[全員分合算] (税別)	0円				
	8)往復移動日数	1.50日				
	9)ライトバン使用日数	3日				
	10)時間区分	4時間				
	11)補正区分	なし				
	12)技師長外業日数	0.000日				
	13)主任技師外業日数	0.000日				
	14)技師A外業日数	1.500日				
	15)技師B外業日数	1.500日				
	16)技師C外業日数	1.500日				
	17)技術員外業日数	0.000日				
	18)往復移動距離区分	100km≤L (100km以上)				
P54203	設計用技師 (A) 日当 消費税抜き	2.000	人	1,000	2,000	
P54204	設計用技師 (B) 日当 消費税抜き	2.000	人	1,000	2,000	
P54205	設計用技師 (C) 日当 消費税抜き	2.000	人	1,000	2,000	
P54003	設計用技師 (A) 宿泊費 (乙地) 消費税抜き (6級相当)	1.000	人	8,909	8,909	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

九州農政局

九州農政局

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	防災情報ネットワーク事業
業務名	南九州地域施設監視カメラ検討業務 (第1回変更)

業務別業務名:南九州地域施設監視カメラ検討業務 (調査)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 1号 ***					
S02115	技師 (A)		人		1,000	歩A 当たり算出
	技師 (A)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04004 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04004	技師 (A)	1,000	人	57,000	57,000	
	合 計				57,000	算出数量 1,000 人
	単 価				57,000	
	*** S単一 2号 ***					
S02115	技師 (B)		人		1,000	歩A 当たり算出
	技師 (B)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04005 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04005	技師 (B)	1,000	人	47,200	47,200	
	合 計				47,200	算出数量 1,000 人
	単 価				47,200	
	*** S単一 3号 ***					
S02115	技師 (C)		人		1,000	歩A 当たり算出
	技師 (C)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04006 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04006	技師 (C)	1,000	人	38,400	38,400	
	合 計				38,400	算出数量 1,000 人
	単 価				38,400	
	*** S単一 4号 ***					
S02115	技術員		人		1,000	歩A 当たり算出
	技術員			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04007 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04007	技術員	1,000	人	33,600	33,600	
	合 計				33,600	算出数量 1,000 人
	単 価				33,600	
	*** S単一 5号 ***					
S02115	電気通信技術者		人		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信技術者			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R03003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R03003	電気通信技術者	1,000	人	36,300	36,300	
	合 計				36,300	算出数量 1,000 人

[illegible]

[illegible]

事業名	防災情報ネットワーク事業
業務名	南九州地域施設監視カメラ検討業務 (第1回変更)

業務別業務名:南九州地域施設監視カメラ検討業務 (調査)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 1号 ***					
T00001	現地調査 (電波調査)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	(2.4Ghz)					
S02115	電気通信技術者	2.000	人	36,300	72,600	S単 5号
S02115	電気通信技術員	4.000	人	24,400	97,600	S単 6号
Y00004	雑品	0.500		170,200	85,100	
	合 計				255,300	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		255,300	
	*** T単一 2号 ***					
T00002	電波調査 (2.4Ghz) 基準日額		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	調査業務					
S02115	電気通信技術者	2.000	人	36,300	72,600	S単 5号
S02115	電気通信技術員	4.000	人	24,400	97,600	S単 6号
	合 計				170,200	算出数量 1.000 日
	単 価		日		170,200	
	*** T単一 3号 ***					
T00003	電波調査 (2.4Ghz) ライトバン損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費 (基地～鹿児島空港)					
P96007	高速道路料金	1.000	回	3,100	3,100	
S16003	ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]	1.000	供用日	1,060	1,060	S単 7号
P34001	乗車定員5名 排気量1.5L, 交替制補正対象外 ガソリン	21.600	L	162	3,499	
	J I S 2号 レギュラースタンド					
	合 計				7,659	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,659	
	*** T単一 4号 ***					
T00004	電波調査 (2.4Ghz) 調査外業宿泊費		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	旅費交通費 (航空機利用)					
P96002	電気通信技術者 日当	2.000	人	1,545	3,090	
P96003	電気通信技術員 日当	4.000	人	1,545	6,180	
P96005	電気通信技術者宿泊費 (乙地) 消費税抜き	2.000	人	7,090	14,180	
P96006	電気通信技術員宿泊費 (乙地) 消費税抜き	4.000	人	7,090	28,360	
P96004	航空機運賃 鹿児島空港～徳之島空港 (消費税抜き)	6.000	人	32,800	196,800	
	合 計				248,610	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		248,610	
	*** T単一 5号 ***					
T00005	電波調査 (2.4Ghz) レンタカー代金		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	旅費交通費 (徳之空港～島内利用)					
P96001	レンタカー料金 (徳之島空港) (島内利用)	1.000	日	23,270	23,270	
	合 計				23,270	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		23,270	

[illegible]